Los heraldistas como García-Caraffa suponen este linaje oriundo de 
Barcelona y le asignan un escudo contrafajado de ocho piezas de oro y 
guies, cuatro de cada esmalte (Enciclopèdia Heràldica, v. 50, pàg. 46. 
Atienza, Diccionario nobiliario, Madrid 1959, pàg. 501). 

Però nos contentamos con lo expuesto, todo relacionado con la colec­
ción de ocho documentos de personajes que llevaron el apellido de Llers, 
oriündes del mismo pueblo, capital entonces de un extenso senorio feudal. 
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GENEALOGIA DE LA CASA DE CERVIÀ - LLERS 

Saner Llobet (fundador, 922) 
Compra el castilo de Cervià 
al conde Borrell III en 922. 

I 
V 

Llobei (1019) 

I SUvto Llobet (1019-1059) 
Caso con Adalets de Bastons, 
de Púbol. Fundan monaste-

rio. Mueren sin hijos. 

Berenguer Gaufredo Bastons 
(1064) 

Gaufredo Bastons (1096) 
Caso con Adelgardis. Seno-

res de Cervià y de Púbol. 

I 
Guillermo (hijo de) Gaufredo 

de Cervià (1117-1149) 
Caso con dama heredera de 

la casa de Llers. 

^ 
ArreoMo de L/ers/(1149-1164) 

Caso con Flandina. 
Mobilia de Vilafreser 

C. con Bernardo de FenoUar. 

T 
Arnaldo de Llers 11 (1164) 

Caso con Sibilia. 
I 

V 
Arnaldo de Llers III (1211) 

Guillermo de Cervià (1211) 

Hugo I de Cervià (1211) 
En 1228 cede bailía de Ullas­
tret a monasterio de Cervià. 

Arnaldo de Gaufredo Bereneuela Beatríz 

Berenguer de Cervià Bernardo 

I 
Siguen los Cervià 
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A P É N D I C E 

I 

Restitución de iglesias al obispo, hecha por Arnaldo de Llers I 

1160, noviembre 14 

In nomine domini nostri lesu Christi. Ego Arnaldus de Lercio plenus me­
mòria et mentis integritate recognoscens me dominum deum in multis offendis-
se et suam misericordiam consequi posse desiderans, diffinio et evacuo et ex 
toto desemparo ipsi domino Deo et sancte Marie semper virgini et gerundensi 
sedi ad cuius propietatem pertinere noscuntur novem ecciesias quarum quinqué 
scilicet ecciesia sancti felicis de Rochabruna, ecclesia sancti cristofori de baget 
ecclesia sancti laurentii de samuga, ecclesia sancti iuliani de Lercio, ecciesias 
sancte marie de seguaron, in honore de lertio. Quatuor vero scilicet ecclesia 
sancti estephani de burdils ecclesia sancte petro juyani, ecclesia sancti isodori 
de çapera, ecclesia sancti martini de caçan, in honore habentur de cerviano. 
Istas inquam supra dictas novem ecciesias et quiquid in eis quoquomodo habe-
bam vel aliqua voce exhigebam vel ego vel aliquis per me, deffinio, ut supra 
dictum est, et habendas et prossidendas inperpetuum evaquo et desemparo deo 
et beate marie gerundensi in manu magistri Guillelmi capellani domini mei 
Raimundi Berengarii comitis barchinonensis principis Aragonum. Ita ut de ista 
hora in antea nec ego nec aliquis vel aliqui succesorum meorum in supra dictis 
ecclesis vel in aliqua illarum aliquid habere vel exhigere audeat vel presumat 
aliqua voce. Si quis vero contra hanc meam diffinitionem et evaquationem pro 
anima mea et animabus parentum meorum factam venire presumserit vel eam 
aliqua voce vel aliquo modo irrumpere attentaverit, nichil valeat, set potius ip-
se et in hoc sui còmplices anathema maranata a bonis meis omnibus alieni 
fiant. Facta carta iuius diffinitionis et evaquationis, anno ab incarnatione do­
mini M° c° LX° xviii" kalendas decembris, anno lodovici iunioris in regno. 
SigSínum Arnaldi de Lercio. SigSnum Arnaldi de Lercio iunioris. SigÇinum 
Arnaldi Gaufredi. SigSnum Raimundi de Villademuls. SigSnum Dalmaci de 
Midiniano. Ego Guillemus ecclesie sancti Ruffi canonicus et domini comitis 
barchinonensis capellanus qui hanc cartam rogatu et voluntate prefaci Arnaldi 
de Lercio scripsi die et anno quo supra.